
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

20.02. 2023      № 116 

г. Славгород 

 
 

О признании утратившую силу поста-

новлений администрации города Слав-

города Алтайского края 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации и в целях совершенствования механизма программно-целевого плани-

рования, п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившую силу следующие постановления администра-

ции города Славгорода Алтайского края: 

- от 02.03.2017 № 216 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края» на 2017-2034 годы»; 

- от 18.01.2019 № 21 «О внесении изменений в постановление админи-

страции города Славгорода Алтайского края от 02.03.2017 № 216 «Об ут-

верждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструк-

туры муниципального образования город Славгород Алтайского края» на 

2017-2034 годы»; 

- от 17.03.2020 № 204 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края от 20.03.2017 № 216 «Об ут-

верждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструк-

туры муниципального образования город Славгород Алтайского края» на 

2017-2034 годы»; 

- 16.02.2017 № 116 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального обра-

зования город Славгород Алтайского края» на 2017-2034 годы»; 

- от 26.02.2018 № 154 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации города от 16.02.2017 № 116 «Об утверждении муниципальной 

программы "Комплексное развитие социальной инфраструктуры муници-

пального образования город Славгород Алтайского края» на 2017-2034 

годы»; 

https://slavgorod.ru/docum/docum/docum_1443.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1443.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1418.html


- 18.01.2019 № 22 «О внесении изменений в постановление админист-

рации города Славгорода Алтайского края от 16.02.2017 № 116 «Об утвер-

ждении муниципальной программы "Комплексное развитие социальной ин-

фраструктуры муниципального образования город Славгород Алтайского 

края» на 2017-2034 годы»; 

- 17.03.2020 № 205 «О внесении изменений в постановление админист-

рации города Славгорода Алтайского края от 16.02.2017 № 116 «Об утвер-

ждении муниципальной программы "Комплексное развитие социальной ин-

фраструктуры муниципального образования город Славгород Алтайского 

края» на 2017-2034 годы»; 

- 19.03.2021 № 245 «О внесении изменений в постановление админист-

рации города Славгорода Алтайского края от 16.02.2017 № 116 «Об утвер-

ждении муниципальной программы "Комплексное развитие социальной ин-

фраструктуры муниципального образования город Славгород Алтайского 

края» на 2017-2034 годы»; 

- от 06.12.2022 № 1137 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края от 16.02.2017 № 116 «Об ут-

верждении муниципальной программы "Комплексное развитие социальной 

инфраструктуры муниципального образования город Славгород Алтайского 

края» на 2017-2034 годы». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 
 

 

https://slavgorod.ru/docum/docum_1418.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1418.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1418.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1418.html

